cundum spiritum ambulat. Haec enim ad gratiam pertinet Spiritus sancti. Quando enim non erat charitas iustitiae, sed timor, Lex non implebatur.

49. [8,7.] Quod autem ait, *Quia prudentia carnis inimica in Deum: Legi enim Dei non est subiecta; nec enim potest*, ostendit quid dixerit *inimica*: ne quis putaret tanquam ex adverso principio aliquam naturam, quam non condidit Deus, inimicitias adversus Deum exercere. Inimicus ergo Dei dicitur, qui Legi ipsius non obtemperat, et hoc per carnis prudentiam, id est, cum appetit temporalia bona, et timet temporalia mala. Definitio enim prudentiae in appetendis bonis et vitandis malis explicari solet. Quapropter recte appellat Apostolus carnis prudentiam, qua haec appetuntur pro magnis bonis, quae non perseverant cum homine; et ne haec amittantur timetur, quae quandoque amittenda sunt. Non potest autem talis prudentia Legi Dei obtemperare. Sed tunc obtemperatur Legi, cum haec prudentia exstincta fuerit, ut ei succedat prudentia spiritus, qua nec in temporalibus bonis spes nostra est, neque in malis timor. Eadem namque animae natura et prudentiam carnis habet, cum inferiora sectatur; et prudentiam spiritus, cum superiora eligit: quemadmodum eadem aquae natura et frigore congelascit, et calore resolvitur. Sic ergo dictum est, *Legi Dei non est subiecta prudentia carnis; nec enim potest*; quomodo recte diceretur, nivem non posse calefieri; neque enim potest:

tarse siendo ya agua; luego ya nadie puede decir que aquello es nieve.

50. [8,10.] En lo que dice: *el cuerpo ciertamente muerto está por el pecado, pero el espíritu es vida por la justicia*, se entiende *cuerpo muerto por mortal*. Debido a su mortalidad, por la indigencia de las cosas temporales, solicita al alma y levanta ciertos deseos, a los cuales no obedece, cuando inducen al pecado, el que ya sirve con la mente a la ley de Dios.

51. [8,11.] En lo que dice: *si el espíritu del que resucitó a Jesucristo de entre los muertos habita en vosotros, el que resucitó a Jesucristo de entre los muertos vivificará también vuestros cuerpos mortales por el Espíritu suyo, que habita en vosotros*, señala ya el cuarto grado de aquellos cuatro que anteriormente distinguí. Pero este grado no se encuentra en esta vida; pertenece a la esperanza, por la cual esperamos la liberación de nuestro cuerpo, cuando éste, que es corruptible, se vista de la incorrupción, y éste, mortal, se atavie con la inmortalidad. Allí hay perfecta paz, porque el alma no soportará molestia alguna de parte del cuerpo ya vivificado y cambiado en condición celeste.